&) carmool

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo

Nombre: BRUDIFARMA S.A. DE C.V. Marca: INTERNATIONAL
NAVISTAR
Modelo: 2018

Placas: LGO1726

Sintomas y/o comentarios

# Presupuesto: 6482

Corregir sobre calentamiento, checar fuga de aceite, checar luces Nota el botdn que tiene auxiliar del fan clutch queda

desactivado

Servicios
Descripcion Autorizado
Desmontar fan clutch para cambio de SI

repuesto, limpieza del panel de radiador,
cambio de anticongelante

Correccion de fuga de aceite de motor, SI
cambio del filtro de aceite

Cambio de luces piloto denavegacion SI

Elementos
Descripcion
Un repuesto de ligas del fan clutch
Un juego de balero, pastas e imanes
Anticongelante
Juego de seis luces piloto LED 12/24 V
Bisel de chapa de puerta
Un filtro de aceite

Una manija V189A

Importe

$3,559.00
$4,640.00
$2,400.00
$835.00

$1,548.00
$1,044.00

$1,150.00

Importe

$5,220.00

$812.00

$1,044.00

Precio total: $22,252.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 6482
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $22,252.00


