



# Presupuesto: 6482

## Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,  
México  
Teléfono: 55 7322 1028  
Visítanos en: carmool.com

### Cliente

Nombre: **BRUDIFARMA S.A. DE C.V.**

### Vehículo

Marca: **INTERNATIONAL**

**NAVISTAR**

Modelo: **2018**

Placas: **LG01726**

### Síntomas y/o comentarios

Corregir sobre calentamiento, checar fuga de aceite, checar luces Nota el botón que tiene auxiliar del fan clutch queda desactivado

### Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Desmontar fan clutch para cambio de repuesto, limpieza del panel de radiador, cambio de anticongelante	SI	\$5,220.00
Corrección de fuga de aceite de motor, cambio del filtro de aceite	SI	\$812.00
Cambio de luces piloto denavegación	SI	\$1,044.00

### Elementos

Descripción	Importe
Un repuesto de ligas del fan clutch	\$3,559.00
Un juego de balero, pastas e imanes	\$4,640.00
Anticongelante	\$2,400.00
Juego de seis luces piloto LED 12/24 V	\$835.00
Bisel de chapa de puerta	\$1,548.00
Un filtro de aceite	\$1,044.00
Una manija V189A	\$1,150.00

Precio total: **\$22,252.00**